*1062110579*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：薛惠娟

電話：05-5522100

傳真：5345640

電子信箱：ylhg10207@mail.yunlin.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：府民業一字第1062110579A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2110579AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣「雲林縣斗六市立殯儀館簡易靈堂」核准啟用公

告1份，請惠予公告周知，請查照。

說明：依據殯葬管理條例第20條規定暨本縣殯葬管理自治條例第

14條規定辦理。

正本：各縣市政府(含金門及連江兩縣)、本縣各鄉鎮市公所

副本：內政部、本府民政處 2017-09-21
11:25:07